Проект

ПРОТОКОЛ

о внесении изменения в Соглашение о едином таможенно-тарифном
регулировании от 25 января 2008 г.

Правительства государств-членов Таможенного союза в рамках Евразийского
экономического сообщества, именуемые в дальнейшем Сторонами,

в соответствии со статьей 10 Соглашения о едином таможенно-тарифном
регулировании от 25 января 2008 г. (далее - Соглашение)

согласились о нижеследующем:

Статья 1

Подпункт 3 пункта 3 статьи 5 Соглашения изложить в следующей редакции:
«3) ввозимых в рамках международного сотрудничества в области

исследования и использования космического пространства, в том числе оказания
услуг по запуску космических аппаратов согласно Перечню товаров, ввозимых на
таможенную территорию Таможенного союза в рамках международного
сотрудничества в области исследования и использования космического
пространства, в том числе оказания услуг по запуску космических аппаратов,
утверждаемому Комиссией.».

Статья 2

Споры между Сторонами, связанные с толкованием и (или) применением

настоящего Протокола, разрешаются в порядке, установленном Соглашением.

Статья 3

Настоящий Протокол временно применяется с даты подписания и вступает в
силу с даты получения депозитарием по дипломатическим каналам последнего
письменного уведомления о выполнении государствами Сторон
внутригосударственных процедур, необходимых для вступления настоящего
Протокола в силу.

Совершено в г.                               в одном подлинном экземпляре на русском

языке.
Подлинный экземпляр настоящего Протокола хранится в Евразийской

экономической комиссии, которая, являясь депозитарием настоящего Протокола,
направит каждой Стороне его заверенную копию.

За Правительство

Республики Беларусь
За Правительство

Республики Казахстан
За Правительство

Российской Федерации

	Правительства государств-членов Таможенного союза в рамках Евразийского экономического сообщества, именуемые в дальнейшем Сторонами,
	в соответствии со статьей 10 Соглашения о едином таможенно-тарифном регулировании от 25 января 2008 г. (далее - Соглашение)
	согласились о нижеследующем:
	Статья 1
	Подпункт 3 пункта 3 статьи 5 Соглашения изложить в следующей редакции:
	«3) ввозимых в рамках международного сотрудничества в области исследования и использования космического пространства, в том числе оказания услуг по запуску космических аппаратов согласно Перечню товаров, ввозимых на таможенную территорию Таможенного с...
	Статья 2
	Споры между Сторонами, связанные с толкованием и (или) применением настоящего Протокола, разрешаются в порядке, установленном Соглашением.
	Статья 3
	Настоящий Протокол временно применяется с даты подписания и вступает в силу с даты получения депозитарием по дипломатическим каналам последнего письменного уведомления о выполнении государствами Сторон внутригосударственных процедур, необходимых для в...
	Совершено в г.                               в одном подлинном экземпляре на русском языке.
	Подлинный экземпляр настоящего Протокола хранится в Евразийской экономической комиссии, которая, являясь депозитарием настоящего Протокола, направит каждой Стороне его заверенную копию.